04.03.2019г. №18
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

КОСТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ-

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ОТЧЕТА ОБ ИСПОЛНЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ «УСТОЙЧИВОЕ РАЗВИТИЕ КОСТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЗА 2017-2020 ГОДЫ»

Рассмотрев представленный отчет об исполнении в 2018 году программы «Устойчивое развитие Костинского муниципального образования на 2017-2020 годы», руководствуясь постановлением администрации Костинского муниципального образования от 12 мая 2014 года № 31 «Об утверждении Положения о порядке принятия решений о разработке муниципальных программ Костинского муниципального образования и их формирования и реализации», руководствуясь Уставом Костинского муниципального образования, администрация Костинского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить отчет об исполнении программы «Устойчивое развитие Костинского муниципального образования на 2017-2020 годы» (приложение).
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации «Вестнике Костинского сельского поселения» и размещению на официальном сайте http://adm-kostino.ru.
Глава Костинского
муниципального образования
Г.И. Воронова
Приложение к постановлению администрации Костинского
муниципального образования от 04.03.2019г. №18
Программа «Устойчивое развитие Костинского муниципального образования на 2017-2020 годы»
Отчет о реализации подпрограммы за отчетный 2018 год.

Таблица 1
	Наименование мероприятий
	Ответственный исполнитель
	Срок реализации
	Плановое
значение
	Фактичес-

кое
значение
	Испол-нено

%

	Проведение
экспертизы

	Администрация
Костинского муниципального образования
	2018
	23,6
	23,6
	100

Оценка степени достижения целевых показателей
Таблица 2

	N
п/п
	Наименование
показателя
	Единица
измерения
	Плановое
значение
	Фактическое
значение
	Отклонение

	-/+
	%

	1
	Проведение

экспертизы
	руб.
	23,6
	23,6
	0,00
	0

Оценка расходов, направленных на достижение показателей

Таблица 3

	Наименование
целевого
показателя
	Наименова-ние
мероприя-тия
	Источ
ник
финанси
рования
	Объем финансирования, руб.

	Плано-

вое
значе-

ние
	Факти
ческое
значе-

ние
	отклоне-ние

руб.
-/+
	%

	М.б
	М.б

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	- повышение уровня и качества жизни сельского населения на основе повышения уровня развития социальной инфраструктуры и инженерного обустройства населенных пунктов, расположенных в сельской местности;
- повышение престижности проживания в сельской местности;
-повышение уровня культурно-досуговой деятельности.
	Проведение

экспертизы
	МБ

	23,6
	23,6
	0,00
	0

Отчет о ходе финансирования и выполнения мероприятий программы за 2018 год.

Таблица №4

	№№ п.п., цели, задачи, мероприятий в соответ-

ствии с программой
	Наиме-нование цели, задачи программного меро-приятия
	Плано-вый срок испол-нения меро-прия-тия

месяц квар-тал
	Источник финансирования
	Объем финан

сирова

ния, предус

мотрен

ный на 2018 год, (руб.)
	Выполне-но за отчетный период (руб.)
	Профинансировано за отчетный период (руб.)
	Степень и резуль-таты выпол-нения программного меро-приятия, причины невыпол-нения (при наличии)
	Исполнитель

мероприятия

	повышение уровня и качества жизни сельского населения на основе повышения уровня развития социальной инфраструктуры и инженерного обустройства населенных пунктов, расположенных в сельской местности;

повышение престижности проживания в сельской местности;

-повышение уровня культурно-досуговой деятельности
	Прове-
дение
экспер-тизы

	2018г
	МБ
	23,6
	23,6
	23,6
	100
	Администрация Костинского МО

	Итого:

	23,6
	23,6
	23,6
	100

	В том числе МБ:

	23,6
	23,6
	23,6
	100

Доклад о реализации программы
Таблица №5

	цели, задачи, мероприятий в соответствии с подпрограммой
	Наименова-ние цели, задачи, программно-го мероп-риятия
	2018 г.

	предус-мотрено
	выпол-нено
	профи-нанси-ровано

	- повышение уровня и качества жизни сельского населения на основе повышения уровня развития социальной инфраструктуры и инженерного обустройства населенных пунктов, расположенных в сельской местности;
- повышение престижности проживания в сельской местности;
-повышение уровня культурно-досуговой деятельности.
	Проведение

экспертизы
	23,6
	23,6
	23,6

	Итого:
	23,6
	23,6
	23,6